SENADO FEDERAL

e

REQUERIMENTO No , DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso II, do parágrafo único, do art.

312 do Regimento Interno do Senado Federal, destaque para votação em

separado do § 1°, do art. 2° da Emenda n° 12 (PLEN- SUBSTITUTIVO) ao

PLS 405, de 2016.

Sala das Sessões,

..... .....

o
q
<:t .,....

.,.... .,....
O)

'1õ
O)
(j)

!li
lJ)
(j)
ü
Cll
Cll

..0
"O
C\1
o
(j)

1'-­
Ct')
co
'Z
..0
O)
ü